ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _________

О внесении изменений в постановление Правительства

Ленинградской области от 26 октября 2022 года № 781

«Об утверждении Программы приватизации государственного имущества Ленинградской области на плановый период 2023 – 2025 годов»
Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Программу приватизации государственного имущества Ленинградской области на плановый период 2023-2025 годов, утвержденную постановлением Правительства Ленинградской области от 26 октября 2022 года № 781, следующие изменения:
1.1.  Раздел 3 (Перечень иного имущества, планируемого к приватизации в плановом периоде 2023-2025 годов) дополнить пунктом 16 следующего содержания:

	116
	Помещение с кадастровым номером 47:01:0000000:37110, назначение: нежилое, наименование: встроенные помещения 1-Н     1-го этажа (№№ 1-5), 2-го этажа (№№ 1-21), площадью 397 кв.м. (помещения находятся в здании с кад. № 47:01:0107001:294, являющемся объектом культурного наследия регионального значения «Жилой дом» по адресу: Ленинградская область, Выборгский муниципальный район, г. Выборг, пр. Ленина, д. 14а)
	Ленинградская область, Выборгский район, г. Выборг,              пр-кт Ленина, д. 14а

1.2. В разделе 4 (Прогноз объемов поступлений в бюджет Ленинградской области в результате исполнения Программы приватизации государственного имущества Ленинградской области на плановый период 2023-2025 годов):

-  в пункте 3 цифры «295129» заменить цифрами «303397».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Ленинградской области

                  А.Дрозденко